CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS 

CONTRATADA: SUZANA DO ROSÁRIO CAMPOS MAIA VANZELOTI, inscrita no CPF sob o 
nº xxx.198.xxx-83, com endereço a Rua Professora Elza Moraes Eller, nº 78 – Centro - CEP.: 
35.490-000 – Entre Rios de Minas/MG. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.293,48 (dez mil duzentos e noventa e três 
reais e quarenta e oito centavos) 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 10/10/2025. 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

EDIÇÃO Nº 34/2025 
ENTRE RIOS DE MINAS, 10 DE OUTUBRO DE 2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.001.002.01.031.0110.2803.3.3.90.36.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA – FICHA 00018